МИНОБРПАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ТУ/! ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск №

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2018-2019 г.
за счет средств бюджета РФ

На основании: приказа Министерства образования и науки № 392 от 28
апреля 2017 г., протокола № 7 заседания Приемной Комиссии ЮГУ от
16.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса в Сургутский нефтяной техникум
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» с 01 сентября 2018 года на очную форму обучения за счет
средств бюджета РФ, на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы основного общего образования, указанных в
предоставленных поступающими документах об образовании:

по специальности: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта» (на базе основного общего образования)

1. Рамазанов Рамазан Расимович 4,909
2. : Спиридович Данил Евгеньевич 4,389
3. : Коновалов Артём Иванович 4,353
4. ! Урманцев Роман Русланович 4,333
5. Мороз Даниил Сергеевич 4,278
6. Себельдина Виктория Сергеевна 4,277
7. Доценко Сергей Иванович 4,222
8. Бобоев Олимхуджа Сирожиддинович 4,2
9. Муминов Далер Музаффарович 4,2

10. Шонозаров Фозилджон Фаррухович 4,191
11. Грицай Александр Николаевич 4,176
12. Ахмедов Руслан Элбрусович 4,166
13. Беляев ПавелАлександрович 4,136
14. Осипов Александр Игоревич 4,091
15. Еприкян Рафик Робертович 4,059

по специальности: 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация
промышленного оборудования (по отраслям)» (на базе основного общего
образования)

1. Алиева Зарифа Бахрузовна 4,278
2. Гасанов Рустам Гадир Оглы 4,278
3. Ёсинжонов Бузургмехр Фатхуллоевич 4,222
4. Хаматуллин Виталий Валерьевич 4,222
5. Бурбах Владислав Владимирович 4,2

по специальности: 18.02.09 «Переработка нефти и газа» (на базе
основного общего образования)

1. Койлыбаева Залина Вазирхановна 5
2. Морозова Ксения Владимировна 5
3. Десятов Максим Андреевич 4,842
4. Белоносова Анастасия Михайловна 4,778
5. Тунгатова Жанара Ержановна 4,556
6. Татлыбаева Гульфина Тагировна 4,526
7. Григоренко Дмитрий Владимирович 4,5
8. Динисламов Айгиз Русланович 4,474
9. Омысова Екатерина Евгеньевна 4,474
10. Хадзиев Алихан Асланович 4,444
11. Левкулич Ульяна Ивановна 4,412
12. Ярмолюк Мария Сергеевна 4,412
13. Румянцева Лидия Олеговна 4,4
14. Асилбеков Сыймык Асилбекович 4,368
15. Таина Арунай Эзендеевна 4,368
16. Мусаева Мадинабону Эсохановна 4,35
17. Пиникер Александр Андреевич 4,35
18. Айтбаева Алиса Булатовна 4,333
19. Шишта Юлия Игоревна 4,333
20. Кусяк Василина Викторовна 4,2

по специальности: 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и
газовых месторождений» (на базе основного общего образования)

1.; Юлдашев Данила Рустемович 4,8
2. • Аушева Джейнат Ахметовна 4,765
3. Аушева Розах Ахметовна 4,765
4. Кулмухаметова Милана Ильдаровна 4,706
5.'- Некрасова Виктория Сергеевна 4,611
6. Султуханов Иса Исланович 4,6
7. Караева Валерия Антоновна 4,588
8. Пугачёва Анастасия Сергеевна 4,526
9. Горковенко Татьяна Алексеевна 4,5
10. Граб Антон Сергеевич 4,5
11. Мамакадиев Закарья Хизриевич 4,5
12. Балюра Валерия Николаевна 4,412
13. Степанов Данил Юрьевич 4,389
14. Григорьев Святослав Валерьевич 4,353
15. Гасанова Карина Расимовна 4,333
16. Хайруллина Альбина Наилевна 4,333
17. Кадыров Ибрагим Джабраилович 4,3
18. Манафов Руслан Гумрахович 4,294
19. Пономарев Роман Борисович 4,294
20. Чирков Максим Александрович 4,294

по специальности: 21.02.02 «Бурение нефтяных и газовых скважин» (на
базе основного общего образования)

1. Шарипов Зикриё Абдукодирович 4,95
2J Малев Дмитрий Михайлович 4,412
3.: Мулкжов Артём Раушанович 4,412
4. Кафаров Фейзудин Джаферович 4,409
5: Илендеев Вадим Андреевич 4,333
6. Камбаров Исхак Айбекович 4,278
7. Каирбеков Азамат Анварович 4,263
8. Ханмедов Мурад Рагимович 4,263
9. Джалилов Абдулвагаб Ярдумбегович 4,238
10. Елманбетов Руслан Джамбулович 4,235
11. Муродов Шахзод Фарходович 4,235
12. Попова Екатерина Олеговна 4,222
13. Хатыпов Гумар Русланович 4,222
14- Холина Элина Сергеевна 4,222
15. Шеменков Максим Николаевич 4,211
16. Андреев Сергей Алексеевич 4,176
17. Бессилии Сергей Владимирович 4,176
18. Магомедов Магомед Ильясович 4,176

19. Ибрагимов Халид Арастун Оглы 4,167
20; Свириденков Александр Алексеевич 4,167
21; Топинский Юрий Викторович 4,167
22. Тухватшин Искандар Эркенович 4,167
23. Алаудинов Якуб Андиевич 4,158
24. Московкин Андрей Александрович 4,118
25. Хилалов Эмиль Василевич 4,118

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ^ ' Т.Д.Карминская